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Driftstekniker
Ved Høgskolen i Bergen, Seksjon for arealforvaltning, drift og brukerservice er det ledig fast stilling som driftstekniker.
 
Seksjon for arealforvaltning, drift og brukerservice ivaretar høgskolens totale behov for drifts- og servicetjenester og alle forvaltningsfunksjoner
knyttet til areal, samt vaktmesterfunksjoner og tekniske tjenester. Enheten er inndelt i følgende underenheter: Arealforvaltning, Driftssentralen
og Servicesenteret. Driftssentralen har blant annet ansvar for følgende oppgaver:
 

Bygningsdrift.
Vedlikehold av brukerutstyr og innredning.
Varemottak og mottakskontroll
Oppfølging av drifts-, vedlikeholds- og serviceavtaler.
Adgangskontroll og produksjon av adgangskort.
Brannvern- og sikkerhet.
Tilsynsvakter.
Superbrukeransvar og brukerstøtte på kopimaskiner/skrivere.
Lys, lyd og scene.
Ajourhold av felles rekvisita lager.

Stillingen er knyttet til Driftssentralen og vil ha sitt hovedvirke på campus Kronstad, Campus Møllendalsveien samt Skålevik og Smålonane 2. 
 
Ansvars- og arbeidsområde
Sentrale arbeidsoppgaver lagt til stillingen er blant annet:
 

Daglig oppfølging og drift av det skolefaglige brukerutstyret. Dette innebærer blant annet service og vedlikehold av brukerutstyr, bistand
til brukere ved utskifting/oppgradering av utstyr og oppfølging av leverandører.
Arrangementsstøtte med tilrettelegging av lokaler med møbler og utstyr etc. Ryddig og låsing i etterkant av arrangement.
Løpende driftsoppgaver som brannvernrunder, innvendig renovasjon, oppgaver knyttet til adgangskontroll mm.

Stillingen inngår i den øvrige bemanningen og vil delta i alle oppgaver lagt til Driftssentralen. Den som blir tilsatt vil delta i
bakvaktsordning/rullering.
 
Kvalifikasjonskrav
Søker må ha fagbrev innen relevant håndverksfag og/eller vaktmesterskole. Manglede formelle kvalifikasjoner kan kompenseres med erfaring
fra arbeidsområdet. Det er ønskelig at søker har relevant praktisk arbeidserfaring, god økonomisk forståelse og gode datakunnskaper,
fortrinnsvis med erfaring fra databasert FDV arbeid. I tillegg vil egenskaper som gode samarbeidsevner, serviceinnstilling og evne til å arbeide
selvstendig og strukturert bli vektlagt.
 
Søker må ha Sertifikat kl. B og truckførersertifikat.
 
Lønnsvilkår
 
Stillingen er lønnet i st. kode 1136 driftstekniker, lønnstrinn 40 - 46 (370 500 kr - 404 100 kr pr år) Fra lønnen blir det trukket 2 % til Statens
Pensjonskasse.
 
Generell informasjon
Den som tilsettes må rette seg etter de lover, forskrifter, instrukser og avtaler som til enhver tid gjelder for stillingen. Høgskolen i Bergen er
under omstilling, ansvars- og arbeidsområdet kan bli endret. Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i
befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med
innvandrerbakgrunn. Personer med innvandrerbakgrunn oppfordres til å søke stillingen. 
Opplysninger om søker kan bli offentliggjort selv om søker anmodet om ikke å bli ført opp på søkerlisten. Dersom anmodningen ikke blir tatt til
følge, vil søker bli varslet om dette. 
 
Hjemmeside
Kontaktpersoner: Rune Jacobsen mob: +47 905 57 343, Øivind Henne mob: +47 901 47 625
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